



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 088 072
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Rødmyrjordet 31 3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Birger Sveinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		90 130	212 377
Sum kostnader		90 130	212 377
Driftsresultat		-90 130	-212 377
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering		450 000	
Annen renteinntekt			25
Sum finansinntekter		450 000	25
Annen rentekostnad		142 500	
Annen finans		24 110	
Sum finanskostnader		166 610	
Netto finans		283 390	25
Ordinært resultat før skattekostnad		193 260	-212 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		193 260	-212 352
Årsresultat		193 260	-212 352
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-212 352
Overført til/fra annen EK		193 260	
Sum overføringer og disponeringer		193 260	-212 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		43 200 000	32 300 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 200 000	32 300 000
Sum anleggsmidler		43 200 000	32 300 000
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekter under utvikling		200 000	
Sum varer		200 000	
Fordringer			
Andre fordringer		450 000	
Sum fordringer		450 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		122 767	20 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		122 767	20 134
Sum omløpsmidler		772 767	20 134
SUM EIENDELER		43 972 767	32 320 134
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 200 000	2 200 000
Overkurs		18 900 000	18 900 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		21 094 430	21 094 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen EK			
Udekket tap		19 093	212 352
Sum opptjent egenkapital		-19 093	-212 352
Sum egenkapital		21 075 337	20 882 078
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	16 642 876	454 200
Øvrig gjeld	3	6 200 502	10 974 182
Sum annen langsiktig gjeld		22 843 378	11 428 382
Sum langsiktig gjeld		22 843 378	11 428 382
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 552	9 674
Annen KG		52 500	
Sum kortsiktig gjeld		54 052	9 674
Sum gjeld		22 897 430	11 438 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 972 767	32 320 134



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	6	174 840 890	90 299 284
Andre inntekter	6	1 062 957	2 322 248
Sum inntekter		175 903 847	92 621 532
Kostnader			
Varekost		113 978 018	42 879 808
Lønnskostnader	1,2,3	29 227 711	29 693 463
Avskrivninger	5	9 237 746	4 297 960
Andre driftskostnader	4	16 293 889	15 813 488
Sum kostnader		168 737 364	92 684 719
Driftsresultat		7 166 483	-63 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Investering i aksjer		70 500	-70 500
Annen renteinntekt		27 539	14 390
Sum finansinntekter		98 039	-56 110
Annen rentekostnad		615 333	496 190
Annen finans		25 791	26 212
Sum finanskostnader		641 124	522 402
Netto finans		-543 085	-578 512
Ordinært resultat før skattekostnad		6 623 398	-641 699
Skattekostnad	7,14	1 796 858	115 134
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 826 540	-756 833
Årsresultat		4 826 540	-756 833
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen EK	13	4 826 540	-756 833
Sum overføringer og disponeringer		4 826 540	-756 833



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	11 440 966	14 518 684
Sum immaterielle eiendeler		11 440 966	14 518 684
Varige driftsmidler			
Eiendom	5	23 477 552	
Driftsløsøre	5	19 596 325	19 192 232
Sum varige driftsmidler		43 073 877	19 192 232
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	15,16	15 000	146 620
Investering i aksjer og andeler		75 000	
Andre fordringer		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		115 000	146 620
Sum anleggsmidler		54 629 843	33 857 536
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekter under utvikling	10	17 533 174	6 063 817
Sum varer		17 533 174	6 063 817
Fordringer			
Kundefordringer	8	28 083 645	20 961 039
Andre fordringer		8 431 543	5 248 444
Sum fordringer		36 515 188	26 209 483
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	11 213 971	1 753 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 213 971	1 753 667
Sum omløpsmidler		65 262 333	34 026 967
SUM EIENDELER		119 892 176	67 884 503



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,13	2 200 000	2 200 000
Overkurs	13	18 900 000	18 900 000
Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		21 094 430	21 094 430
Opptjent egenkapital			
Annen EK	13	2 347 173	
Udekket tap	13		776 042
Sum opptjent egenkapital		2 347 173	-776 042
Sum egenkapital		23 441 603	20 318 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 590 259	2 343 369
Andre avsetninger		428 000	428 000
Sum avsetninger for forpliktelser		5 018 259	2 771 369
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	39 031 940	15 208 520
Øvrig gjeld		18 695 637	13 698 817
Sum annen langsiktig gjeld		57 727 577	28 907 337
Sum langsiktig gjeld		62 745 836	31 678 706
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 405 558	7 000 122
Betalbar skatt	7,14	936 108	
Skyldig offentlige avgifter		2 981 832	4 245 552
Annen KG		4 381 239	4 641 735
Sum kortsiktig gjeld		33 704 737	15 887 409
Sum gjeld		96 450 573	47 566 115



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 892 176	67 884 503



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 928044

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 088 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Trommedalsvegen 245
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birger Sveinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.09.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader		90 130	212 377
Sum kostnader		90 130	212 377
Driftsresultat		-90 130	-212 377
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering		450 000	
Annen renteinntekt			25
Sum finansinntekter		450 000	25
Annen rentekostnad		142 500	
Annen finans		24 110	
Sum finanskostnader		166 610	
Netto finans		283 390	25
Ordinært resultat før skattekostnad		193 260	-212 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		193 260	-212 352
Årsresultat		193 260	-212 352
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-212 352
Overført til/fra annen EK		193 260	
Sum overføringer og disponeringer		193 260	-212 352



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	43 200 000	32 300 000
Sum finansielle anleggsmidler	43 200 000	32 300 000
Sum anleggsmidler	43 200 000	32 300 000

Omløpsmidler

Varer

Prosjekter under utvikling	200 000	
Sum varer	200 000	

Fordringer

Andre fordringer	450 000	
Sum fordringer	450 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	122 767	20 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	122 767	20 134
Sum omløpsmidler	772 767	20 134

SUM EIENDELER	43 972 767	32 320 134
---------------	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2 200 000	2 200 000
Overkurs	18 900 000	18 900 000
Annen innskutt egenkapital	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital	21 094 430	21 094 430

Opptjent egenkapital

Annen EK

Udekket tap	19 093	212 352
Sum opptjent egenkapital	-19 093	-212 352

Sum egenkapital	21 075 337	20 882 078
-----------------	------------	------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	16 642 876	454 200
Øvrig gjeld	3	6 200 502	10 974 182
Sum annen langsiktig gjeld		22 843 378	11 428 382
Sum langsiktig gjeld		22 843 378	11 428 382
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 552	9 674
Annen KG		52 500	
Sum kortsiktig gjeld		54 052	9 674
Sum gjeld		22 897 430	11 438 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 972 767	32 320 134



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	6	174 840 890	90 299 284
Andre inntekter	6	1 062 957	2 322 248
Sum inntekter		175 903 847	92 621 532
Kostnader			
Varekost		113 978 018	42 879 808
Lønnskostnader	1, 2, 3	29 227 711	29 693 463
Avskrivninger	5	9 237 746	4 297 960
Andre driftskostnader	4	16 293 889	15 813 488
Sum kostnader		168 737 364	92 684 719
Driftsresultat		7 166 483	-63 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Investering i aksjer		70 500	-70 500
Annen renteinntekt		27 539	14 390
Sum finansinntekter		98 039	-56 110
Annen rentekostnad		615 333	496 190
Annen finans		25 791	26 212
Sum finanskostnader		641 124	522 402
Netto finans		-543 085	-578 512
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7, 14	1 796 858	115 134
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 826 540	-756 833
Årsresultat		4 826 540	-756 833
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen EK	13	4 826 540	-756 833
Sum overføringer og disponeringer		4 826 540	-756 833



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	11 440 966	14 518 684
Sum immaterielle eiendeler		11 440 966	14 518 684
Varige driftsmidler			
Eiendom	5	23 477 552	
Driftsløsøre	5	19 596 325	19 192 232
Sum varige driftsmidler		43 073 877	19 192 232
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	15,16	15 000	146 620
Investering i aksjer og andeler		75 000	
Andre fordringer		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		115 000	146 620
Sum anleggsmidler		54 629 843	33 857 536
Omløpsmidler			
Varer			
Prosjekter under utvikling	10	17 533 174	6 063 817
Sum varer		17 533 174	6 063 817
Fordringer			
Kundefordringer	8	28 083 645	20 961 039
Andre fordringer		8 431 543	5 248 444
Sum fordringer		36 515 188	26 209 483
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	11 213 971	1 753 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 213 971	1 753 667
Sum omløpsmidler		65 262 333	34 026 967
SUM EIENDELER		119 892 176	67 884 503
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,13	2 200 000	2 200 000



Overkurs	13	18 900 000	18 900 000
Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		21 094 430	21 094 430
Opptjent egenkapital			
Annen EK	13	2 347 173	
Udekket tap	13		776 042
Sum opptjent egenkapital		2 347 173	-776 042
Sum egenkapital		23 441 603	20 318 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 590 259	2 343 369
Andre avsetninger		428 000	428 000
Sum avsetninger for forpliktelses		5 018 259	2 771 369
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	39 031 940	15 208 520
Øvrig gjeld		18 695 637	13 698 817
Sum annen langsiktig gjeld		57 727 577	28 907 337
Sum langsiktig gjeld		62 745 836	31 678 706
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 405 558	7 000 122
Betalbar skatt	7,14	936 108	
Skyldig offentlige avgifter		2 981 832	4 245 552
Annen KG		4 381 239	4 641 735
Sum kortsiktig gjeld		33 704 737	15 887 409
Sum gjeld		96 450 573	47 566 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 892 176	67 884 503



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFOprinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFOmetoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFPordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2020 til 2021



Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Organisasjonsnr: 925 088 072
HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Konsolidering Konsernregnskapet inkluderer Hauk Sveinsson Gruppen AS og selskaper som Hauk Sveinsson Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsførers ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet. Inntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Leasing Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Klassifisering og vurdering av anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto



salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av omløpsmidler Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Pensjoner - Innskuddsbasert ordning Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarende periodens premie til forsikringsselskapet. Garanti Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

48.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24152893.00	24942426.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3626815.00	3567435.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1025380.00	820781.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	422623.00	362821.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29227711.00	29693463.00



Mer om årsverk og lønn

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	33395705.00	15388591.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	30662239.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2935050.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	61122894.00	15388591.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	18049017.00	3947625.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43073877.00	11440966.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6160028.00	3077718.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5-50 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		2% - 20%

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Goodwill er i sin helhet knyttet til kjøpet av Hauk Sveinsson AS

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/års møtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Gjeld



Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
39226940.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
67306604.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Det er stillet sikkerhet i selskapets kundefordringer med totalt kr. 12 000 000, driftstilbehør med totalt kr. 12 000 000, motorvogner og anleggsmaskiner med totalt kr. 12 000 000 og varelager med totalt kr. 12 000 000

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til medlemmer av styrende organer



Årsberetning 2021 - Hauk Sveinsson Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hauk Sveinsson AS driver entreprenørvirksomhet, hovedsakelig innen grunnarbeider.

Konsernet består i tillegg til Hauk Sveinsson Gruppen AS av følgende datterselskap:

Hauk Sveinsson AS

Hauk Sveinsson Utvikling AS

Rødmyr Syd AS

Rødmyr AS

Aatvedt Bru AS

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i Telemark og nærliggende områder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra 92 MNOK i 2020 til 175 MNOK i 2021. Årsresultatet ble i 2021 ca 4,8 MNOK mot -0,7 MNOK i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 11,2 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 35 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 33 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 119,9 sammenlignet med MNOK 67,8 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var MNOK 23,4 som tilsvarer en egenkapitalandel på 20 %.

Fremtidig utvikling

Selskapet har god ordresreserve for 2022, og det forventes økning i både omsetning og resultater i 2022, sammenlignet med 2021.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hauk Sveinsson AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, styret har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Perneo Dokumentnøkkel: 45XV-P4PNW-PFVTV-NLHES-SPALP-VENPJ



Hendelser etter balansedagen

De siste to årene har utbruddet av Koronaviruset slått ut med full styrke i Norge. Situasjonen og omfanget av virusutbruddet har vært uoversiktlig, men har hittil ikke hatt betydelig innvirkning på Hauk Sveinsson Gruppen AS sin drift som konsern. Likviditetsmessig har det ikke vært utfordringer med driften.

Hauk Sveinsson Gruppen AS tilpasser seg etter rådene gitt fra sentrale myndigheter. Konsernet har på nåværende tidspunkt ikke hatt behov for permitteringer, og har opplevd økende omsetning til tross for omstendighetene. Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke mulig å estimere de finansielle følgene av siste års hendelser i en lengre horisont.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hauk Sveinsson Gruppen AS:

Annen egenkapital 4 826 540

Totalt disponert 4 826 540

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var ubetydelig, hensyntatt korttidsfravær grunnet pandemien. Pandemien har ført til økning i sykefravær på lik linje med bedrifter ellers i samfunnet, men dette har blitt håndtert tilfredsstillende i konsernet og har ikke ført til store økonomiske tap som følge av nedstenging. Konsernet har ikke sett resultater av tidligere igangsatte tiltak for å holde sykefraværet nede i 2021 grunnet årsaker utenfor deres kontroll som pandemiutbruddet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.



Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Skien, 12.09.2022

Mathias Aasland

Daglig leder/Styremedlem

Birger Sveinsson

Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 451XV-P4PNW-PFVTV-NLHES-SPALP-VENPJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Birger Sveinsson

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-136943

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-14 11:06:59 UTC



Mathias Aasland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-22849

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-14 14:39:44 UTC



Mathias Aasland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-22849

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-14 14:39:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 45IXV-P4PNW-PFVTV-NLHES-SPALP-VENPJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Noter 2021

Hauk Sveinsson Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper fra 2020 til 2021

**Note 1 - Antall årsverk**

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2021	2020
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	450 000	
Annen langsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	19 897 876	4 182 376

Note 4 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



Noter 2021 - Hauk Sveinsson Gruppen AS

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Hauk Sveinsson Gruppen AS og selskaper som Hauk Sveinsson Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	24 152 893	24 942 426
Arbeidsgiveravgift	3 626 815	3 567 435
Pensjonskostnader	1 025 380	820 781
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	422 623	362 821
Sum	29 227 711	29 693 463

Foretaket har sysselsatt 48 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	975 400	0	4 392

Øvrige styremedlemmer mottar markedsmessig lønn for ordinært arbeid i selskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Hverken daglig leder, styremedlemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har heller ingen lån i selskapet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	153 493	72 741
Andre tjenester	10 350	0
Sum godtgjørelse til revisor	163 843	72 741

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Goodwill	Løsøre og maskiner	Tomter/ fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	15 388 591	32 411 052	984 653	48 784 296
Tilgang i året	0	6 193 755	24 468 484	27 709 463
Avgang i året	0	(2 165 000)	(770 050)	(2 935 050)
Anskaffelseskost 31.12.2021	15 388 591	36 439 807	24 683 087	73 558 709
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(869 907)	(11 782 387)	(106 603)	(12 758 897)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(3 947 625)	(16 843 482)	(1 205 535)	(21 572 128)
Balansført verdi pr. 31.12.2021	11 440 966	19 596 325	23 477 552	51 986 581
Årets avskrivninger	(3 077 718)	(5 061 096)	(1 098 932)	(9 237 746)
Økonomisk levetid	5 år	3, 5, 7 år	10 - 50 år	
Avskrivningsplan	20 %	10 - 20 %	2 - 10 %	



Note 6 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde:

	2021	2020
Salg av entreprenørtjenester	138 037 243	90 299 284
Salg av fast eiendom	36 803 647	
Andre inntekter	1 062 957	2 322 248
Sum	175 903 847	92 621 532

Pr. geografisk marked

	2021	2020
Norge	175 903 847	92 621 532
Sum	175 903 847	92 621 532

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	15 047 421	25 022 197	9 974 776
Omløpsmidler	9 581 480	4 588 654	(4 992 826)
Langsiktig gjeld	(7 526 587)	(8 713 522)	(1 186 935)
Kortsiktig gjeld	(428 000)	(428 000)	
Gevinst- og tapskonto	131 508	395 485	263 977
Skattemessig fremførbart underskudd	(6 154 145)		6 154 145
Sum midlertidige forskjeller	10 651 677	20 864 814	10 213 136
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	2 343 369	4 590 259	2 246 890

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	28 890 664	21 768 058
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(807 019)	(807 019)
Netto oppførte kundefordringer	28 083 645	20 961 039

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 962 054. Skyldig skattetrekk er kr 947 765.



Note 10 - Varer

	2021	2020
Lager av varer under tilvirkning	17 533 174	6 063 817
Sum	17 533 174	6 063 817

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	2 200	1 000,00	2 200 000,00
Sum	2 200		2 200 000,00

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
M Aasland Holding AS	440	20,00%	Ordinære aksjer
B Sveinsson Holding AS	880	40,00%	Ordinære aksjer
Lillefjære Invest AS	880	40,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	2 200	100,00%	

Note 12 - Gjeld

	Beløp
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	39 226 940
Balansført verdi av de pantsatte eiendeler	67 306 604

Mer om gjeld

Det er stillet sikkerhet i selskapets kundefordringer med totalt kr. 12 000 000, driftstilbehør med totalt kr. 12 000 000, motorvogner og anleggsmaskiner med totalt kr. 12 000 000 og varelager med totalt kr. 12 000 000

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk.EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 200 000	18 900 000	(5 570)	(776 042)	20 318 388
Årets resultat				4 826 540	4 826 540
Andre endringer (negativ EK kjøp datterselskap)				(1 703 325)	(1 703 325)
Egenkapital 31.12.2021	2 200 000	18 900 000	(5 570)	2 347 173	23 441 603



Note 14 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	6 623 398	(641 699)
Skattemessig fremførbart underskudd	(8 356 976)	0
+/- Permanente forskjeller	-4 224 522	(24 591)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	10 213 136	(10 802 362)
Årets skattegrunnlag	4 255 036	(11 468 652)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	936 108	0
Sum	936 108	0
+/- Endring i utsatt skatt	2 246 890	(1 090 798)
+/- Utsatt skatt ervervet goodwill	(1 386 140)	975 664
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 796 858	(115 134)
Betalbar skatt i skattekostnad	936 108	0
Betalbar skatt i balansen	936 108	0

Note 15 – Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel
Arbeidsfellesskapet 13a AS	Skien	50 %
Merverdianalyse		Sum AS
Kostpris aksjer		15 000
Anskaffelseskost		2 425 000

	Arbeidsfellesskapet 13a AS
Beregning av årets resultatandel	
Andel årets resultat	-49 500
Årets resultatandel	-49 500

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	64 500
Tilgang/avgang i perioden	0
Årets resultatandel	-49 500
Avskrivning av goodwill på ansk. tidspunkt	0
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0
Balanseført verdi 31.12.	15 000



Note16 – Andre Langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Balanseført verdi
Arbeidsfellesskapet 13a AS	50 %	15 000
Balanseført verdi 31.12.		15 000

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

Morselskap		Hauk Sveinsson Gruppen AS		Konsern	
2021	2020			2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
193 260	-212 352	Resultat før skatt		6 623 398	-641 699
-		Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-70 500	70 500
-		Betalbar skatt/endring utsatt skatt		2 182 122	
-		Tap/gevinst salg av anleggsmidler		-800 643	
-		Ordinære avskrivninger		9 237 746	4 297 960
-208 123,00		Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		13 400 412	-12 747 685
-397 500	9 674	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-17 419 771	-3 260 571
-412 363	-202 678	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 152 764	-12 281 495
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-11 000 000	-32 300 000	Investeringer i varige driftsmidler		-35 514 037	-36 472 237
-		Salg av varige driftsmidler (salgssum)		1 800 900	2 815 725
100 000,00	-	Endring i andre investeringer		-10 898 880	-16 120
-10 900 000	-32 300 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-44 612 017	-33 672 632
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
15 760 500	11 428 382	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)		57 481 254	18 250 972
-4 345 504	-	Nedbetaling av gammel gjeld		-16 561 697	-679 800
-	-	Endring kassakreditt			
-	21 094 430	Utbytte/EK endringer		-	26 706 396
11 414 996	32 522 812	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		40 919 557	44 277 568
102 633	20 134	Netto endring i likvider i året		9 460 304	-1 676 559
20 134	-	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 753 667	3 430 226
122 767	20 134	Kontanter og bankinnskudd per 31.12		11 213 971	1 753 667



HAUK SVEINSSON GRUPPEN AS
KONSERNREGNSKAP
2021

Pemso Dokumentnøkkel: 2K7QK-MGZST-KMUM-KVFJJ-EWBX3-MH2SI

RESULTATREGNSKAP Hauk Sveinsson Gruppen AS (konsern)
01.01 - 31.12

Hauk Sveinsson Gruppen AS		Hauk Sveinsson Gruppen AS (Konsern)			
2021	2020	Beløp i hele tall	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER					
-	-	Salgsinntekt	6	174 840 890	90 299 284
-	-	Annen driftsinntekt	6	1 062 957	2 322 248
-	-	Sum driftsinntekter		175 903 847	92 621 532
DRIFTSKOSTNADER					
-	-	Varekostnad		113 978 018	42 879 808
-	-	Lønnskostnad	1,2,3	29 227 711	29 693 463
-	-	Avskrivninger	5	9 237 746	4 297 960
-	-	Nedskrivninger		-	-
90 130	212 377	Annen driftskostnad	4	16 293 889	15 813 488
90 130	212 377	Sum driftskostnader		168 737 364	92 684 719
-90 130	-212 377	DRIFTSRESULTAT		7 166 483	-63 187
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
450 000	-	Inntekt på investeringer		70 500	-70 500
-	25	Annen renteinntekt		27 539	14 390
-142 500	-	Annen rentekostnad		-615 333	-496 190
-24 110	-	Annen finanskostnad		-25 791	-26 212
283 390	25	Netto finansposter		-543 085	-578 512
193 260	-212 352	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		6 623 398	-641 699
-	-	Skattekostnad på ordinært resultat	7, 14	1 796 858	115 134
193 260	-212 352	ÅRSRESULTAT		4 826 540	-756 833
Opplysninger om avsetninger til:					
193 260	-212 352	Udekket tap		4 826 540	-756 833
193 260	-212 352	Avsatt til/fra annen egenkapital	13	4 826 540	-756 833
		Sum disponert		4 826 540	-756 833

Pemisso Dokumentnøkkelt: 2K7QK-MGZ5T-KMUM-KVFJJ-EWBX3-MH25I


BALANSE Hauk Sveinsson Gruppen AS (konsern)

Hauk Sveinsson Gruppen AS		Hauk Sveinsson Gruppen AS (Konsern)			
2021	2020	Beløp i hele tall	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER					
-	-	Goodwill		11 440 966	14 518 684
-	-	Sum immaterielle eiendeler		11 440 966	14 518 684
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		23 477 552	-
-	-	Bygninger, driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	19 596 325	19 192 232
-	-	Sum varige driftsmidler		43 073 877	19 192 232
Finansielle anleggsmidler					
43 200 000	32 300 000	Investeringer i datterselskap		-	-
-	-	Investering i andre foretak	15, 16	15 000	146 620
-	-	Investering i aksjer og andeler		75 000	-
-	-	Obligasjoner		-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer		25 000	-
43 200 000	32 300 000	Sum finansielle anleggsmidler		115 000	146 620
43 200 000	32 300 000	Sum anleggsmidler		54 629 843	33 857 536
OMLØPSMIDLER					
200 000	-	Prosjekter under utvikling	10	17 533 174	6 063 817
Fordringer					
-	-	Kundefordringer	8	28 083 645	20 961 039
450 000	-	Andre fordringer		8 431 543	5 248 444
450 000	-	Sum fordringer		36 515 188	26 209 483
122 767	20 134	Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	11 213 971	1 753 667
772 767	20 134	Sum omløpsmidler		65 262 333	34 026 967
43 972 767	32 320 134	SUM EIENDELER		119 892 176	67 884 503

Pemseo Dokumentnøkkel: 2K7QK-MGZ5T-KMUM-KVFJJ-EWBX3-MH2SI



BALANSE Hauk Sveinsson Gruppen AS (konsern)

Hauk Sveinsson Gruppen AS		Hauk Sveinsson Gruppen AS (Konsern)			
2021	2020	Beløp i hele tall	Note	2021	2020
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
2 200 000	2 200 000	Aksjekapital	11, 13	2 200 000	2 200 000
18 900 000	18 900 000	Overkurs		18 900 000	18 900 000
-5 570	-5 570	Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
21 094 430	21 094 430	Sum innskutt egenkapital		21 094 430	21 094 430
Opptjent egenkapital					
-19 093	-212 352	Annen egenkapital	13	2 347 173	-776 042
-19 093	-212 352	Sum opptjent egenkapital		2 347 173	-776 042
21 075 337	20 882 078	Sum egenkapital		23 441 603	20 318 388
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Andre avsetninger for forpliktelser		428 000	428 000
-	-	Utsatt skatt	7	4 590 259	2 343 369
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		5 018 259	2 771 369
Annen langsiktig gjeld					
16 642 876	454 200	3 Langsiktig konserngjeld		-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	39 031 940	15 208 520
6 200 502	10 974 182	3 Øvrig langsiktig gjeld		18 695 637	13 698 817
22 843 378	11 428 382	Sum annen langsiktig gjeld		57 727 577	28 907 337
Kortsiktig gjeld					
1 552	9 674	Leverandørgjeld		25 405 558	7 000 122
-	-	Betalbar skatt	7, 14	936 108	-
-	-	Skyldig offentlige avgifter		2 981 832	4 245 552
52 500	-	Annen kortsiktig gjeld		4 381 239	4 641 735
54 052	9 674	Sum kortsiktig gjeld		33 704 737	15 887 409
22 897 430	11 438 056	Sum gjeld		96 450 573	47 566 115
43 972 767	32 320 134	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 892 176	67 884 503

Skien, 12.09.2022

Birger Sveinsson
Styreleder

Mathias Aasland
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2K7QK-MGZ5T-KMUM-KVFJJ-EWBX3-MFZ5I



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Birger Sveinsson

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-136943

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-09-14 11:06:59 UTC



Mathias Aasland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-22849

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-14 14:39:44 UTC



Mathias Aasland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-22849

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-14 14:39:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2K7QK-MGZ5T-KMUM-KVFJJ-EWBX3-MH2SI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Hauk Sveinsson Gruppen AS
